Productgegevensblad uponor

Uponor Q&E overgang DR S-Press 20-Q&E20
1145699

- Messing fitting
- Kartonnen doos verpakking

Over Uponor Q&E overgang DR S-Press
Specificatie

- Q&E fittingen en borgringen voor Uponor PE-Xa leidingen

- Metalen fittingen van corrosiebestendig messing

- Kunststof fittingen van PPSU (polyfenylsulfon)

- Q&E borgveren moeten apart besteld worden

- Uitwendige en inwendige schroefdraad volgens DIN EN 10226-1

Toepassing

- Toepassingsgebied voor drinkwater: max. toegestane continue bedrijfstemperatuur van 0 °C tot 70 °C bij
max. continue bedrijfsdruk van 10 bar, kortstondige fouttemperatuur van 95 °C voor maximaal 100 bedrijfsuren.
- Toepassingsgebied verwarming: toepassingsklasse 4 en 5/6 bar, berekeningstemperatuur: 80 °C,

Maximale bedrijfstemperatuur 90 °C, fouttemperatuur 100 °C voor maximaal 100 bedrijfsuren.
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Status

Item Available From date
Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Lengte (1)

Lengte (12)

z1

Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL3
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
Verpakkingshoogte PL3
Verpakkingshoogte PL4
Verpakkingslengte PL1
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2025-01-01

6414900444811
35001145699
06414900444811
2022315
1459340
1882769

24
51
0,05
24

st.

52
23
22

06414900445818
06414900448031
06414900446914
89

95

806

167
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Verpakkingslengte PL3 277
Verpakkingslengte PL4 1200
Verpakkingshoeveelheid PL1 15
Verpakkingshoeveelheid PL3 60
Verpakkingshoeveelheid PL4 5760
Verpakkingstype PL1 Base_Box
Verpakkingstype PL3 Box
Verpakkingstype PL4 Pallet
Verpakkingsvolume PL1 0,000995821
Verpakkingsvolume PL3 0,004710385
Verpakkingsvolume PL4 0,77376
Verpakkingsgewicht PL1 0,79
Verpakkingsgewicht PL3 3,25
Verpakkingsgewicht PL4 337
Verpakkingsbreedte PL1 67
Verpakkingsbreedte PL3 179
Verpakkingsbreedte PL4 800

Technische documenten

Download hier documenten |i,

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0

E info.nl@uponor.com
F +49 (0)9521 690-231

www.uponor.com/nl-nl
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1145699

